CALENDARIO PREVISTO IMPLANTACION TLF 060 POR PROVINCIAS

COMUNIDAD AUTONOMA
CASTILLA LA MANCHA

CANARIAS
ISLAS BALEARES
CEUTA

MELILLA
EXTREMADURA

ANDALUCIA

COMUNIDAD VALENCIANA

COMUNIDAD DE MADRID
LA RIOJA

NAVARRA

PAIS VASCO

CATALUNA

GALICIA

PRINCIPADO DE ASTURIAS
CASTILLA'Y LEON

CANTABRIA
ARAGON

MURCIA

PROVINCIA

Toledo
Albacete
Ciudad Real
Cuenca
Guadalajara
Palmas, Las

Santa Cruz de Tenerife

Balears, llles
Ceuta
Melilla
Badajoz
Caceres
Almeria
Cadiz
Granada
Jaén
Cérdoba
Huelva
Malaga
Sevilla
Alicante
Castellén
Valencia
Madrid
Rioja, La
Navarra
Araba/Alava
Bizkaia
Gipuzkoa
Barcelona
Girona
Lleida
Tarragona
Coruina, A
Lugo
Ourense
Pontevedra
Asturias
Avila
Burgos
Leodn
Palencia
Salamanca
Segovia
Soria
Valladolid
Zamora
Cantabria
Huesca
Teruel
Zaragoza
Murcia

SEDES
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FECHA IMPLANTACION PREVISTA

18/09/2024
23/09/2024
23/09/2024
24/09/2024
24/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
07/10/2024
08/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
15/10/2024
15/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
22/10/2024
22/10/2024
28/10/2024
29/10/2024
29/10/2024
04/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
12/11/2024
12/11/2024
18/11/2024
19/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
02/12/2024
02/12/2024
03/12/2024
03/12/2024
03/12/2024
09/12/2024
09/12/2024
09/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
17/12/2024
17/12/2024



